
 

 

Výbor  p ro  výchovu,  vzdě láván í  a  zaměstnanost  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 646 • fax: + 420 485 226 299 
e-mail: tomas.pokorny@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje  

z 19. června 2017 

usnesení č. 62/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

program 6. zasedání konaného dne 19. 6. 2017. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 63/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Michaela Georgieva ověřovatelem zápisu 6. zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 19. června 2017. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 9 0 1 0 PŘIJATO 

usnesení č. 64/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zápis č. 5 z řádného zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého 

kraje konaného dne 22. 5. 2017. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 65/6/2017/VTS (k bodu č. 52 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s upraveným zněním Statutu Dotačního fondu Libereckého kraje včetně příloh, kterým se 

nahrazuje znění Statutu Dotačního fondu Libereckého kraje včetně příloh, schválené dne  

21. 6. 2016 usnesením č. 370/16/ZK. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 66/6/2017/VTS (k bodu č. 40 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 



strana 2 

celkem stran 25 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu  - rozpočtovým opatřením č. 159/2017, kterým se: 

1. snižují výdaje v kapitole 917 04 – Transfery – Odbor školství, mládeže, tělovýchovy, 

sportu a zaměstnanosti nerozepsaná rezerva sport a tělovýchova o částku 100 000 Kč, 

2. navyšují výdaje v kapitole 914 07 – Transfery, odboru kultury, památkové péče a 

cestovního ruchu zavedením nového specifického ukazatele „Mezinárodní festival v New 

Yorku,  Carnegie Hall“ – Českolipský dětský sbor v částce 100 00 Kč, 

3. snižuje dílčí ukazatel „Podpora vybraných aktivit resortu“ v rámci kapitoly 914 07 – 

Transfery, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, snížením specifického 

ukazatele „Mezinárodní pěvecký festival Bohemia Cantát Liberec“ o částku 50 000 Kč, 

4. navyšuje specifický ukazatel „Mezinárodní festival v New Yorku,  Carnegie Hall“ v rámci 

kapitoly 914 07 – Transfery, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu o částku 

50 000 Kč bez vlivů na celkovou bilanci rozpočtu Libereckého kraje. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 11 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 67/6/2017/VTS (k bodu č. 61 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1) se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 170/17, kterým se upravuje ukazatel 

kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 

950.000 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly a které zahrnuje: 

a) snížení ukazatele 04804720000 Nerozepsaná rezerva sport a tělovýchova o 950.000 

Kč, 

b) zavedení nových specifických ukazatelů v celkové výši 800.000 Kč, z toho: 

 

p 

č 
č. akce s názvem 

podpora 

v Kč do 

výše 

1 4805130000 
Provoz sokolské župy jako servisního 

centra pro sokolské jednoty 
44224737 Sokolská župa Ještědská Voroněžská 144 

460 01 
Liberec 

50.000 

2 4805150000 
Trojboj všestrannosti pro žáky ZŠ v Lk v 

r. 2017 
70927383 

KRAJSKÁ ORGANIZACE 

ČUS LIBERECKÉHO 

KRAJE 

Jablonecká 88/18 
460 05 

Liberec 
150.000 

3 4805160000 Krajská liga škol 2017 71202102 

Krajská rada Asociace 

školních sportovních klubů 

Libereckého kraje, p.s. 

Jablonecká 88/18 
460 05 
Liberec 

150.000 

4 4805170000 

Výchova talentované mládeže (lední 

hokej) v rámci Libereckého kraje v r. 
2017 

70927383 

KRAJSKÁ ORGANIZACE 

ČUS LIBERECKÉHO 
KRAJE 

Jablonecká 88/18 
460 05 

Liberec 
250.000 

5 4805140000 1000Miles Adventure 27005542 
KOPKA & WIDE 

BIKECLUB 
Skalka 5099/6 

466 01 

Jablonec 
nad Nisou 

50.000 

http://seznam.kr-liberecky.int/?group=402ff78437abb7c1ed7458d4e98c8cac
http://seznam.kr-liberecky.int/?group=402ff78437abb7c1ed7458d4e98c8cac


strana 3 

celkem stran 25 

6 0480589 Eurohry Doksy 2017 00525693 TJ Doksy z.s. Bezdězská 260  
472 01 
Doksy 

150.000 

 

c) s navýšením ukazatele 4804994104 SVAZEK OBCÍ NOVOBORSKA, Nový Bor – 

Úprava a údržba Lužickohorské magistrály o 150.000 Kč na 350.000 Kč, 

2) s poskytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje mimo režim de minimis dle 

vzoru smlouvy schváleného usnesením č. 164/17/ZK na projekt příjemci: 

p

č 

smlou

va č. 

OLP/

…/20

17 

název 

projekt

u 

ič žadatel ulice 
psč + 

obec 

náklady 

celkem v 

Kč 

podpora v 

Kč do 

výše 

podíl 

LK v 

% 

účel projektu 

1 1854 

Trojboj 

všestran
nosti pro 

žáky ZŠ 

v Lk v r. 
2017 

70927383 

KRAJSKÁ 

ORGANIZACE 

ČUS 
LIBERECKÉHO 

KRAJE 

Jablonecká 

88/18 

460 05 

Liberec 
200.000 150.000 75,00 

dlouhodobá soutěž pro žáky 1. -5.tříd 
ZŠ v LK má 4 stupně(místní, okrskové, 

okresní finále, krajské finále). První 

stupeň je soutěží třídních kolektivů, 
ostatní individuální. Cílem je přiblížit 

dětem sport a naučit je prvním 

sportovním návykům. 

2 1856 

Výchov

a 

talentov
ané 

mládeže 

(lední 
hokej) v 

rámci 

Libereck

ého 

kraje v 

r. 2017 

70927383 

KRAJSKÁ 
ORGANIZACE 

ČUS 

LIBERECKÉHO 
KRAJE 

Jablonecká 
88/18 

460 05 
Liberec 

430.000 250.000 58,14 

VTM je určena pro trénink a 

zdokonalení rozvoje hráčů talentované 
mládeže v Libereckém kraji dle 

nejmodernějších tréninkových metod 

tréninků mládeže. Kontrolou jsou 
mezikrajové turnaje VTM v ročnících 

2002,2003,2004,2005,2006,2007. 

3 1857 

Údržba 

Lužicko

horské 
magistrá

ly 

68955057 
SVAZEK OBCÍ 

NOVOBORSKA 

Náměstí 

Míru 1 

473 01 

Nový 
Bor 

350.000 350.000 100 

Údržba lyžařských běžeckých tratí na 
Novoborsku v délce 100 km. Lyžařské 

tratě mikroregionu Novoborska jsou 

propojeny s českou a německou oblastí 
Luže, Cyklostezkou Varhany a 

rozšiřují turistické trasy do dalších obcí 

Svazku obcí Novoborska. 

 

3) s neposkytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na projekt příjemci: 

p 

č 
název projektu ič žadatel ulice psč + obec 

výše 

požadavku 

v Kč 

účel projektu 

1 
Dobývání ztraceného 

záchranáře 2017 
00426083 

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže Jablonec nad 
Nisou 

Uhelná 

991/5 

466 01 
Jablonec 

nad Nisou 

219.800 

Realizace dobývání ztraceného záchranáře 
2017, závodu, který je fyzicky i psychicky 

náročný a je určen 3 kategoriím družstev, 

mládeži od 12 do 17 let, masters 18 - 99 a 
ozbrojené složky bez omezení věku, určeno 

hlavně dobrovolným záchranným týmům. 

2 
Rock Machine Enduro 

Race Ještěd 
03401707 Kolo pro život, z.s. 

Moravská 

1687/34 

120 00 

Praha 2 
370.000 

Závod se koná přímo pod kultovní televizní 

věže. Bikepark je díky své poloze ideálním 

místem pro německé a polské jezdce, 
nicméně dostupnost pro české závodníky je 

také přijatelná. 

 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 8 0 2 0 PŘIJATO 



strana 4 

celkem stran 25 

usnesení č. 68/6/2017/VTS (k bodu č. 59 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 181/17, kterým se upravuje ukazatel 

kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 

936.410 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly a které zahrnuje: 

1.1. snížení ukazatele 04804720000 Nerozepsaná rezerva sport a tělovýchova o 936.410 

Kč, 

1.2. zavedení nových specifických ukazatelů v celkové výši 936.410 Kč, z toho: 

pč číslo akce s názvem 
ve výši 

Kč 

1 4805180000 
Bike & Ski Racing Team 

z.s. 
05326346 

Daliborova 

130/7 

Liberec IX-

Janův Důl 
46007 

Činnost Bike & Ski Racing 

Team z.s. 
15 710 

2 4805190000 Mezinárodní chodec z.s. 70895406 Hálkova 836 Nový Bor 47301 

Pravidelná účast na 

pochodech ligy IML a 

akcích IVV 

30 737 

3 4805200000 
Tělocvičná jednota Sokol 

Radimovice 
44225725 

Radimovice 

27 
Sychrov 46344 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 2017 
15 000 

4 4805210000 Spolek pro mladé talenty 03099024 
Smetanova 
1281 

Lomnice nad 
Popelkou 

51251 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 
realizovaná ve Spolku 

talentované mládeže 

10 928 

5 4805220000 JK Sever Liberec z.s. 75045885 Puškinova 19 Liberec 46010 
Celoroční pravidelná 
sportovní činnost v JK Sever 

Liberec z.s. 

32 103 

6 4805230000 Tchoukball Lomnice z.s. 04324544 
Poděbradova 

665 

Lomnice nad 

Popelkou 
51251 

Pravidelná celoroční 
sportovní činnost 

realizovaná ve spolku 

Tchoukball Lomnice z.s. 

27 322 

7 4805240000 
Tělovýchovná jednota 
Seba Klášter, z.s. 

43256783 Tovární 1356 Smržovka 46851 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost v TJ Seba 

Klášter 

28 688 

8 480525000 TJ Kryštofovo Údolí, z.s. 46747656 
Kryštofovo 

Údolí 166 

Kryštofovo 

Údolí 
46001 

Činnost související s 
provozem TJ Kryštofovo 

Údolí a údržbou sportoviště 

7 513 

9 4805260000 Vrtule Frýdlant, z. s. 03383938 Lesní 1288 
Frýdlant v 

Čechách 
46401 

Podpora volejbalového 

oddílu ve Frýdlantě v 
Čechách 

27 322 

10 4805270000 Jezdecký klub Elite, z.s. 22756931 Vitanovice 4 Pěnčín 46345 

Pravidelná celoroční 
sportovní činnost 

realizovaná vJezdeckém 

klubu Elite, z.s. 

32 786 

11 4805280000 

ČSS, z.s.- sportovně 

střelecký klub 

Ruprechtice - Liberec 

46747249 
Kropáčkova 
351/3 

Liberec 14- 
Ruprechtice 

46014 

Činnost ČSS, z.s.- sportovně 

střeleckého klubu 

Ruprechtice - Liberec 

12 295 

12 4805290000 
TJ SOKOL, Horní Police, 

z.s. 
46750622 

Na Vyhlídce 

204 
Horní Police 47106 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

realizovaná v TJ Sokol, 
Horní Police, z.s. 

19 808 

13 4805300000 
SK Kanoistika Česká 

Lípa, z. s. 
02196972 

Na Nivách 

897/40 
Česká Lípa 47001 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost v SK 
Kanoistika Česká Lípa, z.s. 

28 005 

14 4805310000 LUTRA, z. s. 22734759 Pod Kaplí 494 
Stráž pod 

Ralskem 
47127 

Zlepšení podmínek 

sportovního klubu 
14 344 

15 4805320000 
Tělocvičná jednota 
SOKOL Kobyly 

44224184 Havlovice 40 Kobyly 46345 Činnost v Sokole Kobyly 25 956 



strana 5 

celkem stran 25 

pč číslo akce s názvem 
ve výši 

Kč 

16 4805330000 
Klub biatlonu Manušice, 

p.s. 
62237462 Švermova 739 

Kamenický 

Šenov 
47114 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost Klubu 
Biatlonu Manušice, p.s. 

18 442 

17 4805340000 TJ Start Liberec z.s. 46744118 
Masarykova 
699/9 

Liberec 1 46001 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost v TJ Start 

Liberec z.s. 

27 322 

18 4805350000 
Naděje Libereckého kraje 

v alpském lyžování,z.s. 
22605169 Horákova 678 Semily 51301 Podpora mladých   lyžařů 9 562 

19 4805360000 
TTC Hrádek nad Nisou 

z.s. 
04756703 

Legionářská 

269 

Hrádek nad 

Nisou 
46334 

Pravidelná celoroční 

sportovní  činnost  TTC 
Hrádek  nad Nisou z.s. 

20 000 

20 4805370000 
Šachový klub Frýdlant, 

z.s. 
22889027 

Na Stráni 

1315 
Frýdlant 46401 Hrajeme šachy ve Frýdlantě 19 808 

21 4805380000 
Jezdecký klub Liberec, 
z.s. 

46744533 
V Zátočině 
28/15 

Liberec XI - 
Růžodol I 

46001 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 
realizovaná v Jezdeckém 

klubu Liberec, z.s. 

30 054 

22 4805390000 
KCL KOOPERATIVA - 

SVIJANY 
46747095 Tanvaldská 40 Liberec 30 46311 

Pravidelná činnost 

cyklistického oddílu 
30 737 

23 4805400000 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Mukařov 
64669041 Mukařov 76 Malá Skála 46822 

Sportovní činnost 
Tělovýchovné jednota 

SOKOL Mukařov 

14 000 

24 4805410000 
TJ KUŽELKY Česká 
Lípa, z.s. 

46750525 
Partyzánská 
3158 

Česká Lípa 47001 Údržba a provoz kuželny 32 786 

25 4805420000 spolek Motoklub Loukov 04854128 Loukov 59 Háje nad Jizerou 51301 
Činnost spolku Motoklub 

Loukov 
32 103 

26 4805430000 
Klub českých turistů 

odbor Semily 
49294971 3. května 327 Semily 51301 

Oprava obložení a zateplení 

turistického objektu 
33 469 

27 4805440000 
Tělocvičná jednota Sokol 

Zlatá Olešnice 
64669874 

Zlatá Olešnice 

172 
Zlatá Olešnice 46847 

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost TJ Sokol 
Zlatá Olešnice 

33 469 

28 4805450000 

Beachvolejbalový klub 

Lomnice nad Popelkou, 

z.s. 

22750827 
Poděbradova 
465 

Lomnice nad 
Popelkou 

51251 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost v 
Beachvolejbalovém klubu 

Lomnice 

30 054 

29 4805460000 
Klub kanoistiky Železný 

Brod z. s. 
64669114 

náměstí 3. 

května 1 
Železný Brod 46822 

Činnost Klubu kanoistiky 

Železný Brod z. s. 
20 491 

30 4805470000 IHC LOMNICE, z.s. 02848953 

Lomnice nad 

Popelkou 
1535 

Lomnice nad 

Popelkou 
51251 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost IHC 
LOMNICE, z.s 

31 420 

31 4805480000 
ČSS, z.s. - sportovně 
střelecký klub Liberec 

03780171 
Krakonošova 
330 

Liberec XIV-
Ruprechtice 

46014 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost v ČSS, z.s. 
- sportovně střelecký klub 

Liberec 

27 322 

32 4805490000 
Beach club Harcov - 

Liberec, z.s. 
04282680 Polní 633 

Liberec XII-

Staré Pavlovice 
46001 

Pravidelná celoroční 
sportovní činnost v Beach 

clubu Harcov - Liberec, z.s. 

18 442 

33 4805500000 SHOBU Academy z.s. 05390451 Ruská 1311/4 Česká Lípa 47001 

Podpora reprezentantů s 

potenciálem uspět v 
olympijském karate 

6 147 

34 4805510000 TJ Jiskra Machnín, z.s. 46746773 Jitřní 145 
Liberec XXXIII 
- Machnín 

46001 

Rekonstrukce sociálního 

zázemí k podpoře celoroční 

sportovní činnosti 

25 273 

35 4805520000 Motosport Bozkov z.s. 26591294 Bozkov 259 Bozkov 51213 
Pravidelná činnosti 

Motosportu Bozkov 
19 125 

36 4805530000 
Tělocvičná jednota Sokol 
Radčice 

60253291 č. p. 80 Radčice 46822 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 
realizovaná v Tělocvičné 

jednotě Sokol Radčice 

32 786 



strana 6 

celkem stran 25 

pč číslo akce s názvem 
ve výši 

Kč 

37 4805540000 
Tělocvičná jednota Sokol 

Vlastibořice 
46749624 

Vlastibořice 

23 
Sychrov 46344 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 2017 
15 000 

38 4805550000 JK Voltiž Lordi, z.s. 04095758 
Hluboká 

3977/3 

Jablonec nad 

Nisou 
46604 Ustájení koně pro rok 2017 7 513 

39 4805560000 
Tělocvičná jednota Sokol 
Loučky 

70698104 Loučky 92 Turnov 51101 
Pravidelná celoroční 
sportovní činnost 2017 

13 661 

40 4805570000 
Tělovýchovná jednota 
Sokol Kunratice, spolek 

40229912 Kunratice 9 Kunratice 46401 

Zlepšení podmínek pro 

pravidelné sportovní aktivity 
fotbalové přípravky TJ Sokol 

Kunratice 

23 907 

41 4805580000 
Vodní záchranná služba 
ČČK Jablonec nad Nisou, 

pobočný spolek 

64668584 Uhelná 991/5 
Jablonec nad 

Nisou 
46601 

Pravidelná celoroční 
sportovní činnost 

realizovaná ve Vodní 

záchranné službě Českého 
červeného kříže, pobočném 

spolku Jablonec nad Nisou 

15 000 

42 4805590000 
Sportovní klub MS 

AUTO, z.s. 
68974451 Jižní 1836 Česká Lípa 47001 

Sportovní klub MS AUTO - 

podpora činnosti v roce 2017 
20 000 

2. s poskytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje mimo režim de minimis na 

projekt příjemci: 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

1 1652 
Bike & Ski 

Racing 

Team z.s. 

Spolek 05326346 
Daliboro

va 130/7 

Liberec 
IX-Janův 

Důl 

460

07 

Činnost 

Bike & Ski 

Racing 
Team z.s. 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 

činnost 

realizovaná 
v Bike & Ski 

Racing 

Team z.s. 

85000 15710 18,48 

2 1653 
Mezinárodní 

chodec z.s. 
Spolek 70895406 

Hálkova 

836 

Nový 

Bor 

473

01 

Pravidelná 
účast na 

pochodech 
ligy IML a 

akcích IVV 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v 
Mezinárodní

m chodci z.s. 

150611 30737 20,41 

3 1654 

Tělocvičná 

jednota 

Sokol 
Radimovice 

Pobočný 

spolek 
44225725 

Radimov

ice 27 
Sychrov 

463

44 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

2017 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

25000 15000 60,00 

4 1655 

Spolek pro 

mladé 
talenty 

Spolek 03099024 
Smetano

va 1281 

Lomnice 

nad 
Popelkou 

512

51 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

ve Spolku 
talentované 

mládeže 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
Spolku 

talentované 

mládeže 

25000 10928 43,71 

5 1656 
JK Sever 

Liberec z.s. 
Spolek 75045885 

Puškinov

a 19 
Liberec 

460

10 

Celoroční 

pravidelná 
sportovní 

činnost v 

JK Sever 
Liberec z.s. 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v JK Sever 

Liberec z.s. 

70000 32103 45,86 



strana 7 

celkem stran 25 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

6 1657 
Tchoukball 

Lomnice z.s. 
Spolek 04324544 

Poděbra

dova 665 

Lomnice 
nad 

Popelkou 

512

51 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

ve spolku 

Tchoukball 
Lomnice 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
ve spolku 

Tchoukball 

Lomnice z.s. 

60000 27322 45,54 

7 1658 

Tělovýchovn

á jednota 
Seba 

Klášter, z.s. 

Spolek 43256783 
Tovární 

1356 
Smržovk

a 
468
51 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost v 

TJ Seba 
Klášter 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v 

Tělovýchovn
é jednotě 

Seba 

Klášter, z.s. 

38600 28688 74,32 

8 1660 

TJ 

Kryštofovo 

Údolí, z.s. 

Spolek 46747656 

Kryštofo

vo Údolí 

166 

Kryštofo
vo Údolí 

460
01 

Činnost 
související 

s provozem 

TJ 
Kryštofovo 

Údolí a 

údržbou 
sportoviště 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v TJ 

Kryštofovo 
Údolí 

18800 7513 39,96 

9 1661 

Vrtule 

Frýdlant, z. 
s. 

Spolek 03383938 
Lesní 

1288 

Frýdlant 

v 
Čechách 

464

01 

Podpora 

volejbalové
ho oddílu 

ve 

Frýdlantě v 
Čechách 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v oddíle 

Vrtule 

Frýdlant, z. 
s. 

100000 27322 27,32 

10 1662 
Jezdecký 

klub Elite, 

z.s. 

Spolek 22756931 
Vitanovi

ce 4 
Pěnčín 

463

45 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 
vJezdecké

m klubu 

Elite, z.s. 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 
v Jezdeckém 

klub Elite, 

z.s. 

70000 32786 46,84 

11 1663 

ČSS, z.s.- 
sportovně 

střelecký 

klub 
Ruprechtice 

- Liberec 

Spolek 46747249 
Kropáčk

ova 

351/3 

Liberec 

14- 

Ruprecht
ice 

460

14 

Činnost 

ČSS, z.s.- 

sportovně 
střeleckého 

klubu 
Ruprechtic

e - Liberec 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v ČSS, z.s.- 

sportovně 
střeleckém 

klubu 

Ruprechtice 
- Liberec 

29000 12295 42,40 



strana 8 

celkem stran 25 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

12 1664 

TJ SOKOL, 

Horní 

Police, z.s. 

Spolek 46750622 

Na 

Vyhlídce 

204 

Horní 

Police 

471

06 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 

realizovaná 

v TJ Sokol, 

Horní 
Police, z.s. 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v TJ Sokol, 

Horní 
Police, z.s. Z 

přidělených 

prostředků 
budou 

hrazeny 

zejm. výdaje 
za FAČR, 

provozní 

náklady 
(energie), 

nutný 

materiál, 
služby 

(internet, 

válcování, 
apod.). 

25000 19808 79,23 

13 1665 

SK 
Kanoistika 

Česká Lípa, 

z. s. 

Spolek 02196972 

Na 

Nivách 
897/40 

Česká 

Lípa 

470

01 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost v 

SK 

Kanoistika 
Česká 

Lípa, z.s. 

„Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v SK 

Kanoistika 

Česká Lípa, 
z.s. “ 

28005 28005 100,00 

14 1667 
LUTRA, z. 

s. 
Spolek 22734759 

Pod 
Kaplí 

494 

Stráž 
pod 

Ralskem 

471

27 

Zlepšení 

podmínek 

sportovníh
o klubu 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v LUTRA, z. 
s. 

100000 14344 14,34 

15 1668 

Tělocvičná 

jednota 

SOKOL 
Kobyly 

Pobočný 

spolek 
44224184 

Havlovic

e 40 
Kobyly 

463

45 

Činnost v 
Sokole 

Kobyly 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v T.J. 

SOKOL 

Kobyly 

38000 25956 68,31 

16 1669 

Klub 

biatlonu 
Manušice, 

p.s. 

Pobočný 
spolek 

62237462 
Švermov

a 739 
Kamenic
ký Šenov 

471
14 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 

činnost 
Klubu 

Biatlonu 

Manušice, 
p.s. 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v Klubu 
biatlonu 

Manušice, 

p.s. 

18442 18442 100,00 

17 1679 
TJ Start 

Liberec z.s. 
Spolek 46744118 

Masaryk

ova 
699/9 

Liberec 

1 

460

01 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost v 

TJ Start 
Liberec z.s. 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v TJ Start 

Liberec z.s. 

100000 27322 27,32 



strana 9 

celkem stran 25 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

18 1681 

Naděje 

Libereckého 

kraje v 
alpském 

lyžování,z.s. 

Spolek 22605169 
Horákov

a 678 
Semily 

513

01 

Podpora 

mladých   
lyžařů 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v Nadějích 

Libereckého 
kraje v 

alpském 

lyžování,z.s. 

34000 9562 28,12 

19 1682 

TTC Hrádek 

nad Nisou 
z.s. 

Spolek 04756703 
Legionář
ská 269 

Hrádek 

nad 
Nisou 

463
34 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní  

činnost  
TTC 

Hrádek  
nad Nisou 

z.s. 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v TTC 
Hrádek nad 

Nisou z.s. 

51000 20000 39,22 

20 1683 

Šachový 

klub 

Frýdlant, z.s. 

Spolek 22889027 

Na 

Stráni 

1315 

Frýdlant 
464
01 

Hrajeme 

šachy ve 

Frýdlantě 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
Šk Frýdlant, 

z.s.; 

zkvalitnění 
práce s 

mládeží 

19808 19808 100,00 

21 1684 

Jezdecký 

klub 
Liberec, z.s. 

Spolek 46744533 

V 

Zátočině 
28/15 

Liberec 
XI - 

Růžodol 

I 

460

01 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v 

Jezdeckém 
klubu 

Liberec, 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v Jezdeckém 
klubu 

Liberec, z.s. 

65292 30054 46,03 

22 1685 

KCL 

KOOPERA

TIVA - 
SVIJANY 

Spolek 46747095 
Tanvalds

ká 40 

Liberec 

30 

463

11 

Pravidelná 

činnost 

cyklistické
ho oddílu 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v 
cyklistickém 

klubu KCL 

Kooperativa 
- Svijany 

255000 30737 12,05 

23 1686 

Tělovýchovn

á jednota 

SOKOL 
Mukařov 

Spolek 64669041 
Mukařov 

76 

Malá 

Skála 

468

22 

Sportovní 
činnost 

Tělovýcho

vné jednota 
SOKOL 

Mukařov 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

TJ SOKOL 
Mukařov 

18000 14000 77,78 

24 1688 

TJ 
KUŽELKY 

Česká Lípa, 

z.s. 

Spolek 46750525 
Partyzán

ská 3158 

Česká 

Lípa 

470

01 

Údržba a 

provoz 
kuželny 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v TJ 

KUŽELKY 

Česká Lípa, 
z.s. 

50000 32786 65,57 



strana 10 

celkem stran 25 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

25 1671 

spolek 

Motoklub 

Loukov 

Spolek 04854128 
Loukov 

59 
Háje nad 
Jizerou 

513
01 

Činnost 

spolku 
Motoklub 

Loukov 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

ve spolku 

Motoklub 
Loukov. 

32103 32103 100,00 

26 1672 

Klub 
českých 

turistů odbor 

Semily 

Spolek 49294971 
3. května 

327 
Semily 

513

01 

Oprava 

obložení a 

zateplení 
turistickéh

o objektu 

Pravidelná 

celoroční 

činnost 
realizovaná 

v Klubu 

českých 
turistů odbor 

Semily 

165000 33469 20,28 

27 1673 

Tělocvičná 

jednota 
Sokol Zlatá 

Olešnice 

Pobočný 
spolek 

64669874 

Zlatá 

Olešnice 

172 

Zlatá 
Olešnice 

468
47 

Celoroční 

pravidelná 

sportovní 
činnost TJ 

Sokol Zlatá 

Olešnice 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v TJ Sokol 

Zlatá 
Olešnice; 

cvičení ženy, 

aerobic 
team, sálový 

fotbal, 

volejbal 
lyžování, 

běh, nordic 

walking a 
turistika. 

52796 33469 63,39 

28 1674 

Beachvolejb

alový klub 

Lomnice nad 
Popelkou, 

z.s. 

Spolek 22750827 
Poděbra

dova 465 

Lomnice 

nad 
Popelkou 

512

51 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost v 

Beachvolej

balovém 
klubu 

Lomnice 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v 

Beachvolejb

alovém 
klubu 

Lomnice nad 

Popelkou, 
z.s. 

64000 30054 46,96 

29 1675 

Klub 

kanoistiky 

Železný 

Brod z. s. 

Spolek 64669114 

náměstí 

3. května 
1 

Železný 

Brod 

468

22 

Činnost 

Klubu 

kanoistiky 
Železný 

Brod z. s. 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v Klubu 

kanoistiky  

Železný 
Brod z. s.. 

20491 20491 100,00 

30 1677 

IHC 

LOMNICE, 
z.s. 

Spolek 02848953 

Lomnice 
nad 

Popelko

u 1535 

Lomnice 

nad 
Popelkou 

512

51 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
IHC 

LOMNICE

, z.s 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v IHC 
LOMNICE, 

z.s 

68000 31420 46,21 



strana 11 

celkem stran 25 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

31 1678 

ČSS, z.s. - 

sportovně 

střelecký 
klub Liberec 

Pobočný 

spolek 
03780171 

Krakono

šova 330 

Liberec 

XIV-

Ruprecht
ice 

460

14 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost v 
ČSS, z.s. - 

sportovně 

střelecký 
klub 

Liberec 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v ČSS, z.s. - 

sportovně 
střelecký 

klub Liberec. 

27732 27322 100,00 

32 1689 

Beach club 

Harcov - 
Liberec, z.s. 

Spolek 04282680 
Polní 

633 

Liberec 
XII-Staré 

Pavlovic

e 

460

01 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 

činnost v 

Beach 
clubu 

Harcov - 

Liberec, 
z.s. 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 

činnost 

realizovaná 
v Beach 

clubu 

Harcov - 
Liberec, z.s. 

18442 18442 100,00 

33 1690 
SHOBU 
Academy 

z.s. 

Spolek 05390451 
Ruská 

1311/4 

Česká 

Lípa 

470

01 

Podpora 

reprezentan

tů s 
potenciále

m uspět v 

olympijské
m karate 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
ve spolku 

SHOBU 

Academy 

7000 6147 87,81 

34 1691 

TJ Jiskra 

Machnín, 
z.s. 

Spolek 46746773 
Jitřní 

145 

Liberec 

XXXIII - 
Machnín 

460

01 

Rekonstruk

ce 

sociálního 

zázemí k 

podpoře 

celoroční 
sportovní 

činnosti 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 

činnost 

realizovaná 

v TJ Jiskra 
Machnín, 

z.s. 

25273 25273 100,00 

35 1693 
Motosport 

Bozkov z.s. 
Spolek 26591294 

Bozkov 

259 
Bozkov 

512

13 

Pravidelná 

činnosti 

Motosportu 
Bozkov 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v 

Motosportu 

Bozkov 

100000 19125 19,13 

36 1698 

Tělocvičná 

jednota 

Sokol 
Radčice 

Pobočný 

spolek 
60253291 č. p. 80 Radčice 

468

22 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

realizovaná 

v 
Tělocvičné 

jednotě 

Sokol 
Radčice 

Zlepšení 

podmínek 

pro 
pravidelnou 

celoroční 

sportovní 
činnost v 

T.J. Sokol 

Radčice v 
roce 2017 

32786 32786 100,00 

37 1697 

Tělocvičná 

jednota 

Sokol 
Vlastibořice 

Pobočný 

spolek 
46749624 

Vlastiboř

ice 23 
Sychrov 

463

44 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

2017 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost v 
T.J.Sokol 

Vlastibořice 

15000 15000 100,00 

38 1692 
JK Voltiž 
Lordi, z.s. 

Spolek 04095758 
Hluboká 
3977/3 

Jablonec 

nad 

Nisou 

466
04 

Ustájení 

koně pro 

rok 2017 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v JK Voltiž 

Lordi, z.s. 

7513 7513 100,00 



strana 12 

celkem stran 25 

PČ 

Číslo 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele / 

příjemce 

Právní 

forma 
IČ Ulice Město PSČ 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkový 

výdaje 

projekt

u 

Dotace 

do výše 

v Kč 

podíl 

LK (v 

%) 

39 1701 

Tělocvičná 
jednota 

Sokol 

Loučky 

Pobočný 

spolek 
70698104 

Loučky 

92 
Turnov 

511

01 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní 
činnost 

2017 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnostv 

T.J.Sokol 
Loučky 

50000 13661 27,32 

40 1695 

Tělovýchovn
á jednota 

Sokol 

Kunratice, 
spolek 

Spolek 40229912 
Kunratic

e 9 

Kunratic

e 

464

01 

Zlepšení 

podmínek 
pro 

pravidelné 

sportovní 

aktivity 

fotbalové 

přípravky 
TJ Sokol 

Kunratice 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní 

činnost 
realizovaná 

v 

Tělovýchovn
é jednotě 

Sokol 

Kunratice, 
spolek. 

26895 23907 88,89 

41 1699 

Vodní 
záchranná 

služba ČČK 

Jablonec nad 
Nisou, 

pobočný 

spolek 

Pobočný 

spolek 
64668584 

Uhelná 

991/5 

Jablonec 

nad 
Nisou 

466

01 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
ve Vodní 

záchranné 

službě 
Českého 

červeného 

kříže, 
pobočném 

spolku 

Jablonec 
nad Nisou 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
ve Vodní 

záchranné 

službě 
Českého 

červeného 

kříže, 
pobočném 

spolku 

Jablonec nad 
Nisou 

15000 15000 100,00 

42 1700 

Sportovní 

klub MS 
AUTO, z.s. 

Spolek 68974451 
Jižní 

1836 

Česká 

Lípa 

470

01 

Sportovní 

klub MS 
AUTO - 

podpora 

činnosti v 
roce 2017 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní 

činnost 

realizovaná 
v 

Sportovním 

klubu MS 
AUTO, z.s. 

41000 20000 48,78 

 

3. s neposkytnutím dotace z dotačního programu Podpora malých sportovních organizací 

2017 níže uvedenému příjemci z důvodu nedosažení minimální výše dotace stanovené 

podmínkami dotačního programu: 

 

P

Č 

Název žadatele / 

příjemce 
IČ Ulice Město PSČ 

Požadované 

prostředky v 

Kč 

Název projektu 

1 

Trampolíny 

Patrman, z.s. 02241901 

Janáčkov

a 847/14 Liberec 1 46001 100000 

Pořízení bezpečnostních a cvičebních pomůcek 

 

 

4. s neposkytnutím dotace z dotačního programu Podpora malých sportovních organizací 

2017 níže uvedeným příjemcům pro nesoulad s administrativními podmínkami dotačního 

programu Podpora malých sportovních organizací 2017 níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu: 

 



strana 13 

celkem stran 25 

PČ 
Název žadatele 

/ příjemce 
IČ Ulice Město, obec PSČ Název projektu 

Požadov

ané 

prostřed

ky v Kč 

Důvod vyřazení 

1 
FK Pertoltice 

z.s. 
70839671 

Pertoltice 
pod Ralskem 

72 

Pertoltice 
pod 

Ralskem 

47124 
Činnost FK 

Pertoltice  z.s. 
100000 

žádost nebyla podána elektronicky 

přes webový portál 

2 SDH Bílý Potok 49111914 
Bílý Potok 

337 
Bílý Potok 46362 

nákup terčů na 

požární sport 
60016 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory, neuvedení 

povinného výstupu parametrů 
projektu 

3 
SKIKLUB 
PRÁCHEŇ 

26607689 
Slovenská 

2395 
Česká Lípa 47001 

Zajištění provozu 
lyžařského vleku 

100000 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory, neuvedení 
povinného výstupu parametrů 

projektu 

4 
Karate klub 

Beringin, z.s. 
22840516 

Českolipská 

49 
Dubá 47141 

Účast na 

sportovních 

akcích vyhlášené 
ČFTK Fudokan 

Shotokan 

65911 

žádost nebyla podána elektronicky 

přes webový portál, účel projektu 

není v souladu s účelem podpory a 
neuvedení povinného výstupu 

parametrů projektu 

5 

KOVOM 

RACING 

TEAM 
LIBEREC z.s. 

03901581 
Zemědělská 

47 

Jablonec nad 

Nisou 
46605 

Provoz 
zájmového 

spolku KOVOM 

RACING 
TEAMz.s. v roce 

2017 

100000 
neuvedení povinného výstupu 

parametrů projektu 

6 
AUTOKLUB 
SEMILY V 

AČR 

00527602 
Bořkovská 

147 

Podmoklice 

, Semily 
51301 

Mistrovství 
evropy ENDURO 

2017, 

Mezinárodní 
mistrovství České 

republiky 2017 

84500 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory, neuvedení 

povinného výstupu parametrů 
projektu 

7 
Tenisový klub 

Doksy spolek 
48282421 

Masarykovy 

sady 3 
Doksy 47201 

Pravidelná 

celoroční 

sportovní činnost 
realizovaná 

v Tenisovém 

klubu Doksy 
spolek 

80000 
žádost nebyla podána elektronicky 

přes webový portál 

8 

OKINAWA 
KARATE A 

KOBUDO 

LIBEREC, z.s. 

05329361 
Prosečská 

474 

Liberec 

XXX 
46311 

Činnost 

OKINAWA 

KARATE A 
KOBUDO 

LIBEREC, z.s. 

383150 
požadovaná dotace není v limitu 

maximálně přípustné výše dotace 

9 
Outdoor 

Challenge, z. s. 
22841687 

Svornosti 

1000 

Liberec 

XXX - 

Vratislavice 
nad Nisou 

46311 
Nákup týmového 

sportovního 

oblečení 

40000 
termín realizace projektu 

neodpovídá podmínkám programu 

10 
Jezdecký klub U 

bílého vlka z.s. 
03190307 Podhorská 60 

Jablonec nad 

Nisou 
46602 

Podpora 

celoroční činnosti 

Jezdeckého klubu 

U bílého vlka z.s. 

180000 
požadovaná dotace není v limitu 

maximálně přípustné výše dotace 

11 

TITANS 

LIBEREC, 
spolek 

22865527 

Hrdinů, 
Liberec XII - 

Staré 
Pavlovice 

570/20 

Liberec 46001 
Podpora  činnosti 

Titans Liberec 
50000 

účel projektu není v souladu s 
účelem podpory, neuvedení 

povinného výstupu parametrů 
projektu, termín realizace projektu 

neodpovídá podmínkám programu 

12 
TJ Sokol 
Kokonín 

16389387 Dalešická 50 

Jablonec nad 

Nisou, 
Kokonín 

46801 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní činnost 
realizovaná v TJ 

Sokol Kokonín. 

100000 

subjekt není způsobilým žadatelem - 

počet evidovaných členů je vyšší 
než 50 



strana 14 

celkem stran 25 

PČ 
Název žadatele 

/ příjemce 
IČ Ulice Město, obec PSČ Název projektu 

Požadov

ané 

prostřed

ky v Kč 

Důvod vyřazení 

13 
Klub lyžařů 

Turnov, z.s. 
15044840 

Benátky 

2141 
Turnov 51101 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní činnost 

realizovaná v 

Klub lyžařů 
Turnov, z.s. 

100000 

subjekt není způsobilým žadatelem - 

počet evidovaných členů je vyšší 
než 50 

14 

SK Mírová pod 

Kozákovem, 

spolek 

49294440 
Chutnovka 

36 
Mírová pod 
Kozákovem 

51101 

Pravidelná 

celoroční 
sportovní činnost 

realizovaná v SK 

Mírová pod 
Kozákovem, 

spolek 

100000 

subjekt není způsobilým žadatelem - 

počet evidovaných členů je vyšší 

než 50 

15 FK Přepeře, z.s. 02058529 Přepeře 82 Přepeře 51261 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní činnost 

realizovaná v FK 
Přepeře, z.s. 

100000 

subjekt není způsobilým žadatelem - 

počet evidovaných členů je vyšší 

než 50 

16 
Tělocvičná 

jednota Sokol 

Zásada 

60252197 Zásada 260 Zásada 46825 

Multifunkční 

sportovní zázemí 

v sokolovně v 
Zásadě 

100000 

žádost nebyla podána ve lhůtě pro 

podání, na žádosti chybí podpis 
osoby oprávněné jednat za žadatele 

a termín realizace projektu 

neodpovídá podmínkám programu 

5. se zněním vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, 

program Podpora malých sportovních organizací 2017. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 8 0 2 0 PŘIJATO 

usnesení č. 69/6/2017/VTS (k bodu č. 60 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 182/17, kterým se upravuje ukazatel 

kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 

7.121.000 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly a které zahrnuje: 

 

1.1. snížení ukazatele 04804720000 Nerozepsaná rezerva sport a tělovýchova o 7.121.000 

Kč, 

1.2. zavedení nových specifických ukazatelů v celkové výši 7.121.000 Kč, z toho: 

p 

č 
číslo akce s názvem 

ve výši 

Kč 

1 4805600000 

ČLTK Bižuterie 

Jablonec n.N.,z.s. 64668533 

U Tenisu 

3859 / 2 

Jablonec nad 

Nisou 46804 

Mezinárodní tenisové turnaje v 

Jablonci n.N. 360000 

2 4805610000 

Česká unie bojových 

umění, z.s 61383392 

Nad 

Kapličkou 

3378/17 Praha 10 10000 

Mistrovství Evropy WKU v 

kickboxu, MMA a Karate 2017 630000 

3 4805620000 

Liberecký tenisový klub 

z.s. 44224087 

Fibichova 

1377 Liberec 1 46001 

Mezinárodní tenisový turnaj 

Svijany Open 2017 350000 

4 4805630000 

Sportovní klub 
Technické univerzity v 

Liberci, z. s. (zkráceně 

SK TU Liberec) 46748229 

Studentská 

1402/2 Liberec 46001 

Akademické mistrovství Evropy 

v golfu 2017 357000 



strana 15 

celkem stran 25 

p 

č 
číslo akce s názvem 

ve výši 

Kč 

5 4805640000 P.J.Art Production s.r.o. 27334473 

Osiková 

161 

Liberec - 

Liberec XVI 46015 

Mistrovství světa v agility v ČR 

2017 - Liberec 700000 

6 4805650000 
OK JISKRA NOVÝ 
BOR, z.s. 40228932 

Prokopa 

Velikého 
794 NOVÝ BOR 47301 

BOHEMIA ORIENTEERING 

2017 - 5denní mezinárodní 
závody v orientačním běhu 300000 

7 4805660000 ILMA AGENCY s.r.o. 63219654 

Trávnice 

902 Turnov 51101 

WADF World Dance 

Championship 2017 595000 

8 4805670000 Gymnastika Liberec z.s. 65100263 

Jeronýmo

va 570/22 Liberec 46007 

Gymlib - Pohár olympijských 

nadějí - OHC LIBEREC 2017 300000 

9 4805680000 
Czech Gravity Sports 
association z.s. 26566311 

Ve 

Smečkách 
11 Praha 1 11000 Kozákov Challenge 2017 350000 

10 4805690000 

Svaz lyžařů České 

republiky z.s. 00537632 

Cukrovarn

ická 

483/42 Praha 16200 

Mezinárodní mistrovství ČR v 

klasických disciplínách 416000 

11 4805700000 

Jezdecký a dostihový 

spolek Mimoň 05688191 

Okrouhlic

ká 144 Mimoň 47124 

Dostihové dny v Mimoni I. - 
IV., Závody spřežení v rámci 

seriálu závodů Zlaté podkovy 560000 

12 4805710000 
AUTODROM 
PROMOTION s.r.o. 25446941 

Lindnerov
a 998/6 Praha 18000 Rally Bohemia 2017 350000 

13 4805720000 Revelations z.s. 02202808 

B. 

Němcové 
16 

Jablonec nad 
Nisou 46604 

JBC 4X REVELATIONS  2017 
- SVĚTOVÁ SÉRIE 420000 

14 4805730000 

Mgr. Ilona Šulcová - 

TaPŠ ILMA 11089661 

Čechova 

1272 Turnov 51101 

Czech Dance Championship 

2017 343000 

15 4805740000 TERRA SPORT, s.r.o. 01626761 

Valdštejns

ká 286/7 Liberec 46001 ČT AUTHOR CUP 2017 490000 

16 4805750000 

Plochá dráha klub v 

AČR 71207520 

Letná 

618/32A 

Liberec XII - 
Staré 

Pavlovice 46001 

Semifinále Mistrovství Evropy 

dvojic na ploché dráze 2017 300000 

17 4805760000 Žijeme a sportujeme, z.s. 05973295 
Hanácká 
412 Liberec 8 46008 Salming NISAOPEN 2017 300000 

 

2. s poskytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na projekt příjemci: 

PČ 

Č. 

smlou

vy 

OLP/

…/20

17 

Název 

žadatele 

/ 

příjemc

e 

Právní 

statut 
IČ ulice Město 

PS

Č 

Název 

projektu 

Účel 

projektu 

Celkové 

výdaje 

projektu 

 

Dotace 

do výše 

Kč 

 

Podíl 

LK 

Pod

por

a de 

min

imis 

1 1712 

ČLTK 

Bižuteri

e 
Jablonec 

n.N.,z.s. 

Spolek 64668533 

U 

Tenisu 
3859 / 2 

Jablon

ec nad 
Nisou 

468

04 

Mezinárodní 
tenisové 

turnaje v 

Jablonci n.N. 

Realizace 

mezinárodní

ch turnajů v 
Jablonci 

n.N.. 

1 150 000 360000 31,30 ano 

2 1713 

Česká 

unie 

bojovýc
h umění, 

z.s 

Spolek 61383392 

Nad 
Kapličk

ou 

3378/17 

Praha 

10 

100

00 

Mistrovství 

Evropy 
WKU v 

kickboxu, 

MMA a 
Karate 2017 

Realizace - 
Mistrovství 

Evropy 

WKU 2017 

1 400 000 630000 45,00 ano 

3 1715 

Libereck

ý 

tenisový 
klub z.s. 

Spolek 44224087 
Fibichov

a 1377 

Libere

c 1 

460

01 

Mezinárodní 

tenisový 
turnaj 

Svijany 

Open 2017 

Realizace 

mezinárodní

ho 
tenisového 

turnaje 

Svijany 

Open 2017 

2 600 000 350000 13,46 ano 



strana 16 

celkem stran 25 

4 1716 

Sportov

ní klub 

Technic
ké 

univerzit

y v 
Liberci, 

z. s. 

(zkrácen
ě SK TU 

Liberec) 

Spolek 46748229 

Students

ká 
1402/2 

Libere

c 

460

01 

Akademické 
mistrovství 

Evropy v 

golfu 2017 

Realizace 

Akademické
ho 

mistrovství 

Evropy v 
golfu 2017 

pro studenty 

evropských 
univerzit 

1 250 000 357000 28,56 ano 

5 1717 

P.J.Art 

Producti

on s.r.o. 

Společn
ost s 

ručením 

omezen
ým 

27334473 
Osiková 

161 

Libere

c - 
Libere

c XVI 

460
15 

Mistrovství 
světa v 

agility v ČR 

2017 - 
Liberec 

Realizace 

Mistrovství 

světa v 
agility v ČR 

2017 - 

Liberec. 

3 850 000 700000 18,18 ano 

6 1718 

OK 

JISKRA 
NOVÝ 

BOR, 

z.s. 

Spolek 40228932 
Prokopa 
Velikéh

o 794 

NOV
Ý 

BOR 

473

01 

BOHEMIA 

ORIENTEE
RING 2017 - 

5denní 

mezinárodní 
závody v 

orientačním 

běhu 

realizace 

sportovní 

akce 

nadkrajskéh

o významu 
BOHEMIA 

ORIENTEE

RING 2017 - 
5denní 

mezinárodní 

závody v 
orientačním 

běhu 26.-

30.7.2017 

1 100 000 300000 27,27 ano 

7 1719 

ILMA 

AGENC
Y s.r.o. 

Společn

ost s 

ručením 
omezen

ým 

63219654 
Trávnice 

902 

Turno

v 

511

01 

WADF 

World 

Dance 
Championsh

ip 2017 

Realizace 

WADF 
World 

Dance 

Championsh

ip 2017 

1 505 000 595000 39,53 ano 

8 1721 

Gymnas

tika 
Liberec 

z.s. 

Spolek 65100263 

Jeroným

ova 

570/22 

Libere
c 

460
07 

Gymlib - 

Pohár 
olympijskýc

h nadějí - 

OHC 
LIBEREC 

2017 

Realizace 
Gymlib - 

Pohár 

olympijskýc
h nadějí - 

OHC 

LIBEREC 
2017 

615 000 300000 48,78 ne 

9 1720 

Czech 

Gravity 

Sports 
associati

on z.s. 

Spolek 26566311 

Ve 

Smečká
ch 11 

Praha 

1 
### 

Kozákov 

Challenge 
2017 

Realizace 
Kozákov 

challenge 

2017 - 
Závod Série 

Mistrovství 

světa v 
downhill 

skateboardin

gu 

1 785 000 350000 19,61 ano 

10 1714 

Svaz 
lyžařů 

České 

republik
y z.s. 

Spolek 00537632 

Cukrova

rnická 

483/42 

Praha 
162
00 

Mezinárodní 
mistrovství 

ČR v 

klasických 
disciplínách 

Realizace 
Mezinárodní

ho 

mistrovství 
České 

republiky v 

klasických 
disciplínách 

(běh na 

lyžích, 
severská 

kombinace, 

skok na 
lyžích). 

832 870 416000 49,95 ne 



strana 17 

celkem stran 25 

11 1722 

Jezdeck

ý a 

dostihov
ý spolek 

Mimoň 

Spolek 05688191 
Okrouhl

ická 144 

Mimo

ň 

471

24 

Dostihové 

dny v 

Mimoni I. - 
IV., Závody 

spřežení v 

rámci seriálu 
závodů Zlaté 

podkovy 

Realizace 

celkem 4 

dostihových 

dnů (16.4., 
03.06., 

15.07. a 

03.09.2017, 
každý o 9 

závodech, z 

nichž vždy 
jeden se běží 

za město 

Mimoň a 
jeden za 

Liberecký 

kraj) a 
Závodů 

spřežení 10. 

a 11. 06. 

2017, jež 

jsou součástí 
závodů 

klasifikace 

Zlaté 
podkovy. 

1 600 000 560000 35,00 ne 

12 1723 

AUTOD
ROM 

PROM

OTION 
s.r.o. 

Společn
ost s 

ručením 

omezen
ým 

25446941 

Lindner

ova 

998/6 

Praha 
180
00 

Rally 

Bohemia 

2017 

Realizace 

Rally 
Bohemia 

2017 

2 233 000 350000 15,67 ne 

13 1724 
Revelati
ons z.s. 

Spolek 02202808 

B. 

Němcov

é 16 

Jablon

ec nad 

Nisou 

466
04 

JBC 4X 

REVELATI

ONS  2017 - 

SVĚTOVÁ 
SÉRIE 

REALIZAC

E ZÁVODU 
SVĚTOVÉH

O POHÁRU 

VE 

FOURCROS

SU 

HORSKÝC
H KOL S 

NÁZVEM 

JBC 4X 
REVELATI

ONS 

1 435 000 420000 29,27 ano 

14 1725 

Mgr. 

Ilona 

Šulcová 
- TaPŠ 

ILMA 

Fyzická 

osoba 
podnikaj

ící dle 

živnoste
nského 

zákona 
zapsaná 

v 

obchodn
ím 

rejstříku 

11089661 
Čechova 

1272 

Turno

v 

511

01 

Czech Dance 

Championsh
ip 2017 

Realizace 
Czech Dance 

Championsh
ip 2017 

866 000 343000 39,61 ne 

15 1728 

TERRA 

SPORT, 
s.r.o. 

Společn

ost s 

ručením 
omezen

ým 

01626761 

Valdštej

nská 
286/7 

Libere

c 

460

01 

ČT 

AUTHOR 
CUP 2017 

Realizace 
ČT 

AUTHOR 

CUP 2017 

2 457 008 490000 19,94 ne 

16 1727 

Plochá 

dráha 
klub v 

AČR 

Pobočný 
spolek 

71207520 
Letná 

618/32A 

Libere
c XII - 

Staré 

Pavlo
vice 

460
01 

Semifinále 

Mistrovství 

Evropy 
dvojic na 

ploché dráze 

2017 

Realizace 

Semifinále 
Mistrovství 

Evropy 

dvojic na 
ploché dráze 

2017. 

856 900 300000 35,01 ano 



strana 18 

celkem stran 25 

 

3. s neposkytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje z důvodu nedosažení 

potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí v dotačním programu 

Významné sportovní akce 2017 níže uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

PČ Název žadatele IČ Ulice Město, obec PSČ Název projektu 

Požadov

ané 

prostřed

ky v Kč 

1 TJ Doksy, z.s. 00525693 Bezdězská 260 Doksy 47201 EURO HRY DOKSY 2017 300 000 

2 

Sportovní akademie Luďka 

Zelenky, z.s. 02507242 Husova 159 Český Dub 46343 

Fotbalový kemp Luďka Zelenky 

2017 400 000 

4. se zněním vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, 

program Významné sportovní akce 2017 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 9 0 1  PŘIJATO 

usnesení č. 70/6/2017/VTS (k bodu č. 62 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 185/17, kterým se upravují výdaje 

kapitoly 926 04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, bez 

dopadu na celkový objem kapitoly, a to: 

 

Dotační program 4.22 sport handicapovaných: 

1.1. snížení nerozepsané rezervy o částku 493.000 Kč 

1.2. zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 493.000 Kč, 

 

2. s poskytnutím dotací z Dotačního programu 4.22 sport handicapovaných v úhrnném 

objemu 493.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu:  

17 1726 
Žijeme a 
sportuje

me, z.s. 

Spolek 05973295 
Hanácká 

412 

Libere

c 8 

460

08 

Salming 
NISAOPEN 

2017 

Realizace 
SalmingNisa

open 2017 

1 035 000 300000 28,99 ne 

pč 

název 

projektu 

 

žadatel: IČO 
dotace do 

výše v Kč 
Podíl 

LK na 
účel 

Výstupy parametrů 

název 
měrná 

j. 

hodn

ota 

1. 

Mezinárodní 
mistrovství 

České 

republiky v 
golfu 

hendikepovan

ých 

Česká 

golfová 

asociace 
hendikepovan

ých - CZDGA 

22823441 65 000 29,28 

 

MMČR v 

paragolfu 

jednotlivců, 

je 

nejvýznamn

ější 

tuzemský 

turnaj- finále 

sport.akce 

hendicapovaných 

- turnaj 

den 3 

sport.akce 

hendikepovaných 

- turnaj 

hráč 60 



strana 19 

celkem stran 25 

Českého 

poháru. Je 

zařazen do 

oficiálního 

turnajového 

kalendáře 

České 

golfové 

federace 

2017. Jedná 

o již o 7 

ročník. 

Nastupují v 

něm 

společně 

zdraví a 

hendikepova

ní hráči. 

přeprava 

speciálních 

golfových 

vertikalizačních 

vozíků 

parag

olfer 
5 

pronájem 

elektrických 

golfových vozíků 

E-cart 20 

ubytování a strava 

hráčů 
hráč 60 

propagace turnaje 

v rámci ČR – 

propagační 

materiály 

ks 
100

0 

2. 

Rozvoj 

sportovníc

h aktivit u 

sportovců s 

mentálním 

handicape

m 

TJ Tanvald 

z.s. 
16389204 20 000 29,85 

Umožnit co 

největšímu 

množství 

handicapova

ných 

sportovců, 

kteří se 

aktivně 

podílí na 

sportovní 

přípravě 

účastnit se 

sportovních 

turnajů a 

akcí i mimo 

region 

Libereckého 

kraje. 

nákup lyží pár 2 

nákup vázání 

snowboard 
ks 1 

nákup běžeckých 

bot 
pár 2 

funkční trika s 

potiskem 
ks 14 

3. 

SPORT 

HANDIC

APOVAN

ÝCH v TJ 

Slavia 

Liberec 

Tělovýcho

vná 

jednota 

SLAVIA 

Liberec, 

z.s. 

46744789 59 000 28,78 

Podpora 

hendicapova

ných 

sportovců v 

pravidelné 

sportovní 

činnosti 

Podpora 

hendicapovaných 

sportovců 

měsíc 12 

4. 

Účast 

pacientů s 

roztroušen

ou 

sklerózou 

na akci 

ROSKIÁD

A - 

sportovní 

klání 

pacientůs 

RS 

Unie 

ROSKA-

reg.org.RO

SKA 

LIBEREC, 

z.p.s. 

65100395 20 000 29,85 

Tento 

projekt si 

klade za cíl 

přivést 

pacienty s 

roztroušenou 

sklerózou 

(RS) k 

aktivnímu 

pravidelném

u pohybu. 

Ten je velmi 

důležitou 

aktivitou, 

která 

přispívá k 

udržení i 

účastníci osoba 10 



strana 20 

celkem stran 25 

zlepšování 

fyzické 

kondice, což 

vede k 

celkovému 

zlepšení 

kvality  

života. 

5. 

Sportování 

s 

Podkrkono

šskou v 

roce 2017 

Podkrkono

šská 

společnost

přátel dětí 

zdravotně 

postiženýc

h Semily, 

z.s. 

49294555 20 000 44,44 

Zprostředko

vat 

zdravotně 

postiženým 

sportovní 

zážitky. 

Projekt 

obsahuje tři 

akce 1) 

trojboj (/běh, 

hod, skok) , 

2) 

přehazovaná 

spojená s 

orientačním 

během, 3) 

turnaj v 

bowlingu. 

Pro3 různé 

cílové 

skupiny 

(těžké ZP, 

spec. školy, 

rodiny se ZP 

dětmi). 

Počet akcí akce 3 

Zapojených osob 

se ZP 
osoba 100 

6. 

2017 - rok  

sportovníc

h  aktivit  

stolního 

tenisu 

vozíčkářů 

Jilemnice 

Klub 

handicapo

vaných - 

EURO-

CLUB 

HANDIC

AP z.s. 

03622444 65 000 32,26 

Sportovní 

akce 

zdravotně 

handicapova

ných 

sportovců: 

1) MČR 

klubů 

vozíčkářů ve 

stolním 

tenisu 30.6.-

2.7.2017, 2) 

Český pohár 

vozíčkářů - 

jednotlivců 

ve stolním 

tenisu 

16.9.2017, 

Soustředění 

pro 

handicapova

nákup stolů na 

stolní tenis 
kus 1 

povinné cestovní 

náhrady Český 

pohár 

KČ 
320

00 

pronájem 

sportovní haly v 

Jilemnici 

Kč 
400

00 



strana 21 

celkem stran 25 

né a 

vozíčkáře 

Jilemnice 

stolní tenis - 

7/2017 

7. 

Tělovýcho

vná činnost 

pro 

rekondici 

postiženýc

h 

kardiovask

ulárními 

chorobami 

a 

nemocemi  

pohybovéh

o ústrojí 

Tělovýcho

vná 

jednota 

KARDIO 

z.s. 

Jablonec 

nad Nisou 

22843868 33 000 23,57 

Tělovýchovn

á činnost pro 

rekondici 

postižených 

kardiovaskul

árními 

chorobami a 

nemocemi 

pohybového 

ústrojí 

osoba 
počet 

osob 
35 

8. 

Zajištění 

sportovní 

činnosti 

vozíčkáře, 

golf 

+florbal+te

nis. 

Sk 

Matchball 

Česká Lípa 

z.s. 

26593700 62 000 48,44 

Zajištění 

sportovní 

činnosti 

vozíčkáře, 

člena našeho 

klubu 

v golfu, 

florbalu a 

tenisu. 

cestovné km 
100

0 

9. 
Sport pro 

všechny 

Život bez 

bariér, z.ú. 
26652561 26 000 44,20 

Cílem 

projektu je 

podpora 

sportovních 

aktivit 

klientů 

sociálních 

služeb 

organizace. 

Jedná se o 

individuální 

a skupinové 

činnosti, 

které 

pomáhají 

fyzickému i 

osobnostním

u rozvoji lidí 

se 

zdravotním 

postižením. 

počet 

handicapovaných 

sportovců 

zapojených do 

hromadné 

sportovní akce 

žadatele – Hry 

bez hranic 

osoba 200 

počet osob-klientů 

sociálních služeb 

žadatele, 

zapojených do 

sportovních akcí 

žadatele 

osoba 196 

počet subjektů, se 

sídlem 

v Libereckém 

kraji, které se 

zúčastní 

hromadné 

sportovní akce 

organ

izace 
2 

počet sportovních 

akcí, kterých se 

zúčastní klienti 

organizace 

akce 7 



strana 22 

celkem stran 25 

3. s neposkytnutím dotace z Dotačního programu 4.22 sport handicapovaných níže 

uvedenému subjektu z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad, a to: 

10. 
Činnost 

vozíčkářů 

Sportovní 

klub 

stolního 

tenisu 

Liberec, 

z.s. 

46745661 33 000 48,53 

Realizace 

sportovní 

činnosti 

vozíčkářů a 

jejich účasti 

na 

sportovních 

akcích. 

účast na turnaji turnaj 3 

11. 

Podpora 

neslyšící 

lyžařky 

Naděje 

Libereckéh

o kraje v 

alpském 

lyžování, 

z.s. 

22605169 31 000 61,54 

Žádost o 

finanční 

podporu pro 

neslyšící 

lyžařku, 

uživatelku 

kochleárního 

implantátu. 

lyžařské vybavení ks 6 

soustředění + 

permanentky 
ks 3 

12. 
Pohyb léčí 

tělo i duši 

Amelie, z. 

s. 
27052141 20 000 55,56 

podpora 

pohybových 

aktivit pro 

zlepšení 

fyzického a 

psychického 

stavu 

onkologicky 

nemocných 

a jejich 

blízkých 

zdravotní cvičení 

na bázi jógy 

s prvky relaxace 

počet 

hodin 
20 

zdravotní cvičení 

na bázi jógy 

s prvky relaxace 

počet 

osob 
8 

kondiční plavání 
počet 

hodin 
100 

kondiční plavání 
počet 

osob 
10 

hodnotící 

dotazníky 

počet 

ks 
18 

13. 

Plavání 

kardiaků 

2017 

TJ Kardio 

z.s. 

Liberec 

46744576 39 000 40,63 

Účelem je 

zlepšení 

fyzické a 

psychické 

kondice 

účastníků 

projektu. 

Plavání 

vedle chůze 

se považuje 

za 

nejvhodnější 

pohyb. 

Vedoucí 

oddílu v 

malém 

bazénu (po 

dohodě s 

vedením 

bazénu) 

vede též 

cvičení ve 

vodě. 

počet plavců osoba 60 

počet dní plavání den 70 



strana 23 

celkem stran 25 

žadatel sídlo IČO název projektu důvod vyřazení 

Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s. 

 

Lesní 321, Janské 

Lázně 

 

26533782 

 

Výukové lyžařské 

kurzy pro 

handicapované děti a 

mládež 

Nezpůsobilé výdaje - 

Investice 

 

4. se vzorem „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, 

Dotačního programu 4.22 sport handicapovaných“, pro potřeby resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti v roce 2017 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 71/6/2017/VTS (k bodu č. 63 návrhu programu ZK dne 27. 6. 2017) 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 191/17, kterým se: 

1.1.  snižují výdaje kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu v celkové výši 10.000.000 Kč, a to: 

1.1.1. snížení ukazatele 04805030000 Podpora investičních projektů – sport ve výši 

5.000.000 Kč, 

1.1.2. snížení ukazatele 04805020000 Kluby reprezentující Liberecký kraj – sport 

ve výši 5.000.000 Kč, 

 

1.2. navyšují výdaje kapitoly 926 04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu v celkové výši 10.000.000 Kč, a to: 

1.2.1. navýšení ukazatele 42300000000 Sportovní akce (nespecifikované rezervy) 

ve výši 2.000.000 Kč, 

1.2.2. navýšení ukazatele 42600000000 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

ve sportovních klubech (nespecifikované rezervy) ve výši 8.000.000 Kč 

 

2. s posunutím termínu pro rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu 4.23 Sportovní akce a 

programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech 2017 

v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, jejichž podmínky byly schváleny 

Zastupitelstvem Libereckého kraje usnesením č. 86/17/ZK, z 27. 6. 2017 na 28. 8. 2017, a 

to z důvodu navýšení alokace peněžních prostředků určených k rozdělení v uvedených 

programech. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 72/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

n e r o z h o d u j e   

o poskytnutí dotace na projekt s názvem Výstavba sportovní haly, který předložilo Město 

Hodkovice nad Mohelkou a 

ž á d á  



strana 24 

celkem stran 25 

Petra Tulpu, náměstka hejtmana o projednání možnosti investiční podpory v oblasti sportu 

s vedením Libereckého kraje.  
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 73/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci do výše 400.000 Kč na projekt s názvem 

Úprava Krkonošské lyžařské magistrály a navazujících lyžařských běžeckých tratí 2017/2018 

žadateli Krkonoše - svazek měst a obcí, IČ:70157898. 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 74/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci do výše 85.750 Kč na projekt s názvem 

Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže 2017 - Slovan Frýdlant, oddíl kopané, žadateli: 

Slovan Frýdlant, oddíl kopané, z.s., IČ: 44224842 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 9 0 1 0 PŘIJATO 

usnesení č. 75/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

n e d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci na projekt Síť pro fotbalový klub žadateli TJ 

Sokol Jenišovice, z.s., IČ: 00554545 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 8 0 2 0 PŘIJATO 

usnesení č. 76/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

n e d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci na projekt Šutr Liberec - šplh na laně žadateli 

Janu Jarému, fyzická osoba nepodnikající 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 8 1 1 0 PŘIJATO 

usnesení č. 77/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 



strana 25 

celkem stran 25 

n e d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci na projekt Ještědská tisícovka žadateli 

Rozběháme Česko z.ú., IČ: 05757860 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 78/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci do výše 400.000 Kč na projekt s názvem 

Handy Cyklo Maraton,   žadateli: Cesta za snem, z.s., IČ: 22712950 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 79/6/2017/VTS 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

d o p o r u č u j e    

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci do výše 160.000 Kč na projekt s názvem 

Pořadatelská činnost závodů na krajské a národní úrovni (4 velké závody), žadateli: 

Tělovýchovná jednota DUKLA Liberec, z.s., IČ: 00482421 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

 

 

 
Zapsal: 

Tomáš Pokorný 
tajemník 

 

 Vladimír Boháč 
předseda Výboru pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje 

 


